СОВЕТ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  9 ноября   2018 года № 8

Об утверждении финансового отчета
территориальной избирательной комиссии
Пугачевского муниципального  района
по проведению выборов в Совет
Преображенского муниципального образования
Пугачевского муниципального района четвертого созыва.

	В соответствии со статьей 48   Закона  Саратовской области от 28.11.2005 года № 109-ЗСО  «О выборах в органы местного самоуправления в Саратовской области»  Совет Преображенского муниципального  образования , Пугачевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района о расходовании денежных средств в сумме 172164, рублей  29 копеек (Сто семьдесят две тысячи сто шестьдесят четыре  рубля 29 копеек)   на  проведение выборов в Совет Преображенского муниципального  образования , Пугачевского муниципального района четвертого созыва по многомандатным избирательным округам  № 27,28  9 сентября 2018 года и № 29 14 октября 2018 года согласно приложению.

Глава Преображенского
муниципального образования				М.Т.Мартынов

                                                                         Приложение к решению Совета
Преображенского муниципального образования
                                                           Пугачевского муниципального района
                            Саратовской области
                                                                         от  9. 11. 2018 года №  8

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К  отчету территориальной избирательной комиссии Пугачевского муниципального района  о поступлении и расходовании средств местного бюджета , выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района
09 сентября и 14 октября 2018 года

	№ п/п

  ВИДЫ     РАСХОДОВ
	              Расходы избирательных комиссий

	Всего
	В ТОМ ЧИСЛЕ

	Территориальной избирательной комиссии
	Расходы за УИК
	Участковых избирательных комиссий

	  I
	Расходы  всего
в том числе
	172164,29
	43338,48
	27429,81
	101396,00

	  1
	Компенсация и дополнительная оплата труда(вознаграждение)
	127633,11
	35872,80
	10364,31
	81396,00

	2
	Оплата питания на выборах

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда
	7465,68
	7465,68

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	7353,50

	7353,50

	5
	Транспортные расходы

	6
	Канцелярские расходы
	2292,00

	2292,00

	7
	Расходы на оборудование и содержание помещений

	8
	Выплата гражданам, привлекающимся к работе в комиссиях
	20000,00

	20000,00

	9
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	7420,00

	7420,00

	II
	Выделено средств местного бюджета
	173065,00
	43338,48
	28330,52
	101396,00

	III
	Остаток средств на дату подписания отчета
	900,71

	900,71

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]